Tutte le formalità sono cancellabili con costi a carico dell’aggiudicatario.

Il  tutto  come  meglio  risulta  dalla  relazione  di  stima  depositata  in  atti  e  pubblicata  sul  sito  internet

www.astegiudiziarie.it. 

PREZZO DI VENDITA LOTTO UNICO (Beni n. 1 e n. 2)

Prezzo base: € 84.286,28 (euro ottantaquattromiladuecentoottantasei/28). 

Prezzo di vendita indicato al netto delle spese necessarie per la regolarizzazione urbanistica e catastale,

come sopra indicate, che saranno a carico dell’aggiudicatario.

Offerta minima: € 63.214,71 (euro sessantatremiladuecentoquattordici/71), pari al 75% del prezzo base.

Prezzo di vendita indicato al netto delle spese necessarie per la regolarizzazione urbanistica e catastale,

come sopra indicate, che saranno a carico dell’aggiudicatario.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.